
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 січня 2024 р. Чернігів № 11 

 

Про визначення уповноваженої особи 

(координатора) з питань забезпечення 

рівних прав та можливостей жінок і 

чоловіків, запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству  

за ознакою статі 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», «Про запобігання 

та протидію домашньому насильству», постанови Кабінету Міністрів України 

від 22 серпня 2018 року № 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, 

що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству 

і насильству за ознакою статі», з метою реалізації законодавства щодо 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання та 

протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі  

з о б о в’ я з у ю:  

1. Визначити заступника голови обласної державної адміністрації 

ВАЩЕНКА Івана Олександровича уповноваженою особою (координатором) з 

питань забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання 

та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 27 серпня 2021 року № 849 «Про визначення 

уповноваженої особи (координатора) з питань забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків, запобігання та протидії домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі».  

 

 

Начальник                    В’ячеслав ЧАУС 


